

**Legen sier jeg royker for mye, men han har ikke sagt noe om drekkinga ennå.**

Yngve Hågensen,  
tidligere LO-leder



#### ■ KVITTER FRA TWITTER



**Erna Solberg**

Alle barn skal ha like muligheter til deltakelse. @Regjeringen lanserer strategien #barnsomleverfattigdom

#### POLITISKE MØTER

Husk medlemsmøte Raufoss partilag i dag torsdag 7. mai kl. 19.00 i Formannskapssalen.

- Dagsorden
1. Vedtak Budsjett 2015
  2. Politiske saker
  3. Valgkampen
  4. Eventuelt

## 17 års fengsel for Øyerdrapet

**LILLEHAMMER: Sør-Gudbrandsdal tingrett har gått under aktors påstand og dømt Kim Andreas Kristiansen (24) til fengsel i 17 år for drapet på stefaren sin i Øyer i august i fjor.**

Han er også dømt til å betale oppreisning til fire familiemed-

lemmer på 200.000 kroner til hver og 50.000 kroner til kameraten som han truet. Dommen var enstemmig. Kristiansen tok betenkningstid etter at dommen var lest opp.

Aktor la ned påstand om 18 års fengsel for 24-åringen som aldri har forsøkt å dekke til at han natt til 14. august i fjor drepte og parterte stefaren hjemme i boligen i Øyer.



ILLUSTRASJONSBIKLE

# Kunnskapsvekst i hele Innlandet



## Kommentar

**JØRN WROLDSEN**  
Rektor HiG

**INNLANDET KOMMER** på universitetskartet. Stortingsmeldingen om strukturen i universitets- og høyskolesektoren (Strukturreform) som ble behandlet i statsråd 27. mars, beskriver flere fusjoner, blant annet at NTNU, Høgskolen i Sør-Trøndelag (HiST), Høgskolen i Ålesund (HiÅ) og Høgskolen i Gjøvik (HiG) har vedtatt sammenslåing til ett universitet med campus i alle byene. Målet er å styrke kvaliteten på utdanningen og forskningen i Norge, og at tilgangen til høyere ut-

danning skal være god over hele landet.

**GJØVIK SOM** NTNU-campus vil gi hele Innlandet nye muligheter for kunnskaps- og kompetansevekst. Men utviklingen av et framtidig fag- og forskningsmiljø forutsetter at både private bedrifter og offentlig sektor engasjerer seg i hvordan kunnskapsmiljøet skal utvikles, ved å definere sine og regionens behov. Innlandet har behov for sterke kompetansemotorer, og jeg tror en faglig robust universitetscampus på Gjøvik kan bli et svært viktig bidrag. For meg framstår det som viktigste begrunnelse for fusjonen med NTNU.

**TETT SAMSPILL** mellom akademiske miljøer og samfunnet er en forutsetning for god kompetansevekst. Jeg er opptatt av at fusjonen mellom NTNU og høgskolene i Gjøvik, Ålesund og Sør-Trøndelag skal skje i full åpenhet, slik at omverdenen får innsyn i prosessen og mulighe-

ter til å komme med konkrete innspill. Vi som leder denne krevende prosessen, vil sørge for at konstruktive forslag blir en del av plattformen fusjonen skal bygges på. Alle som er opptatt av at Innlandet skal få et universitetstilbud med høy kvalitet, skal ha mulighet til å påvirke den faglige utviklingen.

**MÅLET ER** at fusjonen skal virkeliggjøres fra 1. januar 2016, slik at studenter kan bli tatt opp til det nye universitetet fra neste år. HiG, HiÅ og HiST vil fra da av bli en integrert del av Norges største universitet, NTNU. Gjennom NTNU vil vi kunne skape en universitetscampus i Gjøvik av topp kvalitet i norsk og internasjonal sammenheng, noe som vil heve nivået på utdannings-, forsknings- og innovasjonsaktiviteten i vår region. HiG opplever for tiende år på rad sterk økning i søkerantallet... HiG har også opplevd en sterk økning i sin forskning over mange år, og er nå i tet i

Innlandet når det gjelder publikasjonspoeng pr. faglig tilsatt. Jeg forventer å at denne positive økning får ny vekstkraft gjennom den forestående fusjonen.

**HIGS FAGLIGE** profil vil ligge fast, også som NTNU-satellitt. Den handler om å være en internasjonal anerkjent aktør på informasjonssikkerhet og medieteknologi, og nasjonalt anerkjent innen innovasjon på omsorgsfeltet, universell utforming, bærekraftig teknologi og ledelse av teknologibedrifter. Dette er kompetanseområder som jeg er sikker på kommer til å bli stadig mer etterspurt, både i innlandssamfunnet og landet ellers. Gjennom NTNU vil alle HiGs sterke fagmiljøer kunne videreutvikles.

**HIGHAR** invitert en rekke aktører fra næringsliv og offentlig sektor til et frokostmøte i Prøysehuset 22. mai. Der vil vi gi grundig informasjon om vedtak som er gjort og prosessen

som er iverksatt. Samtidig vil vi rette blikket mot mulighetene denne fusjonen kan få for kunnskapsvekst i privat og offentlig sektor i vår region. Jeg er opptatt av at vårt faglige nyskapsarbeid skal skje som en del av utviklingen av vår region, som kan bli en framtidig vinner, om vi tar riktige grep. Derfor er det viktig at næringsliv og offentlig sektor definerer sitt framtidige kompetansebehov, og aktivt bidrar til å utvikle et faglig sterkt universitetsmiljø i Innlandet.

**DETTE ER** spennende nyskapsarbeid for oss som er involvert. Men det er av stor positiv betydning for Innlandet at vi lykkes med å skape en faglig framtidig universitetscampus. Vi trenger alle gode krefter rundt oss, innen politikk, næring, helse, forskning og utdanning, som konstruktive medspillere inn i en prosess som kan gi hele regionen et kunnskapsløft.